
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

 

Deklaracja Dostępności wykonana została na podstawie art. 12 pkt. 7 ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. poz. 848), dalej zwanej „ustawą 

o dostępności cyfrowej” w związku z wdrożeniem WCAG 2.1. 

Celem publikacji Deklaracji Dostępności jest umożliwienie zapoznania się 

z informacjami dotyczącymi dostępności Szkoły Policealnej – Medycznego 

Studium Zawodowego w Biłgoraju.  

 

WSTĘP: 

 

Szkoła Policealna – Medyczne Studium Zawodowe w Biłgoraju dokłada starań 

aby zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami 

Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

http://www.medyk.lbl.pl 

 

Data publikacji strony internetowej: 2.01.2020 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 28.03.2020 r. 

 

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ: 

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

 

Niezgodności: 

 

 część publikowanych zdjęć, grafik i innych informacji nietekstowych nie 

posiada opisów alternatywnych, 

 udostępniane za pomocą odnośników treści wideo nie posiadają napisów  

dla osób głuchych, ani audiodeskrypcji lub treści alternatywnej, 

 prezentowane treści tekstowe nie mają możliwości dźwiękowego odczytu 

maszynowego, 

 niektóre dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi, 

 brak dostępności wszystkich funkcjonalności za pomocą klawiatury. 

 

http://www.medyk.lbl.pl/


 

Wyłączenia: 

 

 dokumenty tekstowe i tekstowo-graficzne, filmy, dokumenty utworzone 

w programach przeznaczonych do tworzenia prezentacji lub arkuszy 

kalkulacyjnych, opublikowane przed dniem 23 września 2020 r. są 

wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności; 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności; 

 niektóre udostępniane treści wytworzone przez inne podmioty niż Szkoła 

Policealna – Medyczne Studium Zawodowe w Biłgoraju i wykorzystane do 

publikacji nie spełniają warunków dostępności z uwagi na brak dostępu do 

danych źródłowych; 

 treści archiwalne, niewykorzystywane do realizacji bieżących zadań są 

wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 

 

Udogodnienia: 

 

 linki – także te prowadzące do serwisów zewnętrznych – w większości 

otwierają się w tym samym oknie, dzięki temu użytkownik ma pełną 

kontrolę nad swoją przeglądarką; 

 zadbano o odpowiedni kontrast tekstu do tła, dzięki temu materiały 

osadzone na stronie są czytelne także dla osób słabiej widzących; 

 osoby zamieszczające teksty na stronie dokładają starań, aby były one 

zrozumiałe oraz formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności. 

 

Skróty klawiaturowe: 

 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 

przeglądarki. 

 

 Ctrl++ (powiększenie) 

 Ctrl+- (pomniejszenie) 

 Ctrl+0 (rozmiar pierwotny) 

 F11 (tryb pełnoekranowy) 

 Ctrl+A (zaznaczenie wszystkiego) 

 Ctrl+C (kopiowanie) 

 Ctrl+S (zapisanie strony) 

 Ctrl+F (szukanie na stronie) 

 Ctrl+P (drukowanie) 



 

 

DATA SPORZĄDZENIA DEKLARACJI I METODA OCENY 

DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ: 

 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-03-29 

Oświadczenie sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

Szkołę Policealną – Medyczne Studium Zawodowe w Biłgoraju 

 

KONTAKT I INFORMACJE ZWROTNE: 

 

W przypadku problemów z dostępnością treści strony internetowej prosimy 

o kontakt. 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Bogdan Buczkowski 

za pośrednictwem sekretariatu szkoły:  

e-mail: medyk-bilgoraj@wp.pl 

telefon: 84 6860052 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 

oraz składać żądania zapewnienia dostępności. 

 

PROCEDURA WNIOSKOWO-SKARGOWA 

 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 

zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie 

zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby 

zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację 

mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 

otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna 

także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.  

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż 

w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu 

nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego 

żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie 

może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.  

 

mailto:medyk-bilgoraj@wp.pl


 

 

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia 

dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący 

żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub 

aplikacji mobilnej.  

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do 

Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

 

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA 

 

Budynek szkoły posiada dwa wejścia. Wejście główne od strony ul. Tadeusza 

Kościuszki oraz tylne wejście od strony wewnętrznego parkingu szkoły. Są one 

ogólnodostępne w godzinach pracy szkoły.  
 

Żadne z wejść nie umożliwia dostania się do budynku wprost z poziomu terenu. 

Aby dostać się do budynku szkoły przez każde z wejść, należy pokonać chodnik, 

następnie schody oraz drzwi wejściowe – otwierane ręcznie. 

Przy wejściach do budynku szkoły brak podjazdów dla niepełnosprawnych.  
 

Dla osób niepełnosprawnych dostosowane jest tylko wejście do budynku sali 

gimnastycznej. 
 

Nad wejściami do budynków nie ma głośników systemu naprowadzającego 

dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. 
 

Szkoła ma własny parking pomiędzy budynkiem szkoły a salą gimnastyczną. 
 

W budynku szkoły na każdym poziomie (parter, I piętro i piwnica) znajduje się 

korytarz. Budynek nie posiada wind. 
 

W budynku nie ma dostosowań dla osób niepełnosprawnych (toalety, barierki). 

Żadna z toalet nie jest dostępna dla osób na wózkach inwalidzkich. 
 

Szatnie znajdujące się w budynku szkoły w piwnicy nie są przystosowane dla 

osób na wózkach oraz ze znaczną niepełnosprawnością ruchową. 
 

Do szkoły może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
 

W szkole jest możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego. 

 



 

 

W szkole nie ma pętli indukcyjnych, platform oraz informacji głosowych. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille`a ani oznaczeń kontrastowych 

lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 
 

Osoby z trudnościami w poruszaniu się mogą liczyć na kontakt z pracownikiem 

szkoły, po zawiadomieniu o takiej potrzebie. 

 

DANE TELEADRESOWE PODMIOTU PUBLICZNEGO: 

 

Szkoła Policealna – Medyczne Studium Zawodowe w Biłgoraju 

Ul. Tadeusza Kościuszki 127, 23-400 Biłgoraj 

Adres e-mail: medyk-bilgoraj@wp.pl 

Nr telefonu: 84 6860052 (sekretariat), 

Strona internetowa: www.medyk.lbl.pl 
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